МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 17

ИМЕНИ ПЕТРА ФЕДОРОВИЧА РИЗЕЛЯ
СЕЛА КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО

ПРИКАЗ

От___________ №___________
с. Краснопартизанское

О проведении «Уроков Мужества»
В соответствии с письмом министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 05 сентября 2024 г. № 47-01-13-15996/24 «О
направлении материалов», приказом УО Павловский район от 05.09.2024 №765
«О внесении изменений в план воспитательной работы» Пр и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственными за организацию и проведение Уроков мужества
заместителя директора по воспитательной работе Беседина А.В., классных
руководителей 1-11 классов;

2. Классным руководителям 1-11 классов:
2.1. организовать проведение Уроков мужества в 2024 – 2025 учебном году в
соответствии с планом (приложение 1);
2.2. при проведении Уроков мужества рассмотреть возможность приглашения
участников военных действий, локальных конфликтов;
2.3 по итогам проведения Уроков мужества сдавать разработки в электронном и
печатном виде (согласно плану);
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы: Т.Н. Гуськова